
Ateliér  Dako  s.  r. o POTVRZENI  PRUETI  OBJEDNAVKY
I

Dodavatel:

_,-aaj='3! Ateliýr gako s. r. o.
'.l!t  Líbusska137/256XC "142 00 Praha  4 - Líbuš

IČ: 27628906

, d0l(0  D1č:CZ27628906
Telefon:  271961363
Fax:  27a1960852

E-mail: info@dako.cz
www.dako.cz

Objednávka  č.:  240099

Příjatýdokladč.:  OBJ/1191/0110/24

Forma  úhrady:  převodem

Datum  zápisu:  18.03.2024

I

Přijatý  doklad  č.: OBJ/1  191/01  10/24

Odběratel:  IČ: 6í988987

DIČ:  CZ61988987

Ostravská  univerzita

' Dvořákova  138/7

702  00  0strava

Tel.: 553  464  061

Konečný  příjemce:

Ostravská  univerzita,  Děkanát,  Lékařská  fakulta
Syllabova  19
703  00 0strava  3

Označerídodávky  Množství  J.cena  Sleva  Cena %DPH  DPH  KčCelkem

Židle  VOLT  barva  černá,  art.670  16 ks I 997,00  5,00%  30 354,40  21%  6 374,42  36 728,82
NE

Zídle  VOLT  barva  červená,  8 ks 1 997,00  5,00%  4 5177,20  2í  % 3187,21  18 364,41
arí.670  RO

Podnož  PRATO  16, černá,  výška  6 ks 2 225,001  5,00%  11347,50  21 % 2 382,98  13 730,48
73cm,  SKL,  AKCE:

Stolová  deska  LTD36mm  BASIC  6 ks 1 780,00  10 680,00  21%  2 242,80  12 922,80
70x70cm,  dekor  Dub  Bardolino
přírodrí  H1145ST10

Doprava  do Ostravy  4 ks 2 450,00  2 450,00  21%  514,50  2 964,50

Součetpoložek  70009,10  14701,91  84711,01

Zaokrouhleni  -O,OI

CELKEM  K ÚHRADĚ  84 711  ,OO

1. Lhůta  dodání:  cca  3 týdny  od závazného  potvrzení  objednávky

2. Splatnost  ceny  za zboží:  fakturou  se splatností  7 dní  od převzetí

3. Místo  dodání:  Ostravská  univerzita,  Děkanát,  Lékařská  fakulta,  Syllabova  19, 703  00 0strava-Zábřeh
4. Doprava:  Toptrans

5. Doprava  k odběrateli,  pokud  je sjednána,  nezahrnuje  žádnou  manipulaci  v místě  vykládky!  V ceně  dopravy  je
zahrnuto  pouze  dopraverí  zboží  na určenou  adresu!

6. Lhůta  dodání  běží  ode  dne  potvrzení  této  objednávky  Dodavatelem.  Je-li  sjednána  záloha,  počíná  běh Ihůty
ode dne  zaplacerí  zálohové  platby.

7. Vlastnícké  právo  k dodanému  zboží  přechází  na Odběratele  až okamžikem  úplného  zaplacerí  sjednané
ceny.

8. Zboží  bude  dodáno  BEZ  MONTÁŽE,  tzn. sestaverí  zboží  a likvidaci  obalů  si Odběratel  zajišťuje  sám.

POZOR,  při přepravě  zboží  prostřednictvím  přepravrí  služby,  nese  odpovědnost  za případné  poškozerí  zboží
dopravce.  V případě  podezření  na poškození  zboží  (roztržené  obaly  apod.),  je nutné  věc  oznámit  dopravci
íhned při přijímání  zboží  a učinit  příslušný  podrobný  zápis  o škodě  do přepravního  listu.

\/y51Byj1  Michaela  Mlčochová

michaela@dako.cz

Převzal:  Razítko:

Ekonomický  a informačrí  systém  POHODA



IIIllIllIllllIIIIllllllIllllIllIlllIIllIIllIllIIIllIllIIIIllI
Objednatel

OSTRAVSKA
UNIVEIIZITA

IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská  univerzita

Dvořákova  7

7C11 03 0strava  1

OBJEDNÁVKA OBJ/'1191/0"110/24

CO: 27628906 DIC: CZ27628906

Ate  ier  Dako  s r o

Libusska  I 37/256

142  00 Praha  4

Dodavatel:

Konečný  příjemce:

Lékařská  fakulta  OU

Ing. Kateřina  Plesníková

Syllabova  "I 9

703  00  0strava  - Zábřeh

Datum  vystaverí:  12.03.2024

Datum  dodání:

Forma  dopravy:

Lhůta  dodání:  cca 3 týdny  od závazného  potvrzení  objednávky

Místo  dodání:  Ostravská  univerzita,  Děkanát,  Lékařská  fakulta,  Syllabova  19, 703 00 0strava-Zábřeh

Množ.  MJ  Název  položky  Cena  DPH

bez  DPH  (%)

1.  16 ks  A5  Židle  VOLT  barva  černá,  art.670  30 354,40  21

2.  8ks  A5ŽidIeVOLTbarvačervená,art.670RO  15177,20  2'1

3.  6 ks  A5 Podnož  PRATO  16, černá,  výška  73cm,  SKL,  Il  347,50  21

AKCEi

4.

5.

6 ks  A5 Stolová  deska  LTD36mm  BASIC  70x70cm,  dekor

Dub  Bardolino  přírodní  H1145  ST10

Doprava  do Ostravy

10680,00  21

Cástka

DPH

6374,42

3187,21

2 382,98

2 242,80

Cástka

celkem

36 728,82

18 364,41

13 730,48

í:922,80

2 450,00  21 514,50  :  964,50

Celková  cena  s DPH:  84 711,01  Kč

Potvrzená  objednávka  je považována  za smlouvu.

V případě,  že nebude  respektována  cena  a Ihůta  plnění,  odstupujeme  od smlouvy.

Odpovědnost  za vady  bude  řešena  v souladu  s příslušným  ustanovením  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník.

Na vystavenou  fakturu  uvádějte  vždy  číslo  naší  objednávky.

Dodavatel  je vůči  Objednateli  povinen  doručit  řádný  a úplný  daňový  doklad  (fakturu)  přednostně  v elektronické  podobě

na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz,  případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena  je splatná  ve Ihůtě  do 30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  a úplného  daňového  dokladu  (faktury),  nebylo-li  sjednáno

jinak.

Bankovní  spojení:  ČNB Ostrava,  účet  č. 931761  /071  0.

Finanční  kontrola:

Příkazce  operace:

MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

MAĎAR  Rastislav,  doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,

Správce  rozpočtu:

PYTLÍKOVÁ  Veronika.  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

Projektový  manager  - PLESNÍKOVÁ  Kateřina,  Ing.

Příkazce  operace  - ZÁVACKÁ Ivona,  Mgr.,  Ph.D.

Správce  rozpočtu  - PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing.

Analytiky  (pracoviště,  zdroj,  zakázka,  typ):

1i900,  1190,  1003,  010000

1í  900,  1190,  1003,  010000

ugoo,  1190,  1003,  010000

1Í900,  1190,  1003,  010000

11900,  1i90,  1003,  010000

datum

14.03.2024

14. 03.2024

15. 03.2024

podpis:

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky


